Sr Questions Answers Choice

A 2508
1 S oSS el s S S bl o5 Borer
D. &lbas

[
3

2 o S S e A sl o s

[
2

L %n—
'

oailall o) gun
G oy g
ST

3 W Sl d ydeal Sala s Dla,

el o ) g
Sl A e s
oailall o) s
ac )l oy gus

4 e Do oS S5 K exile Jy

40
10
20
30

5 2 S WS S ifne o JICIS 555 a0l

oailall o ) g
sl 5 5o
Dee Jlosm
o il o) e

6 = D sl (S ama R

(St
2 af
K=
ey

7 G elS G i S e sl C l s sl QS SE

120
115
110
105

8 L&\Q\Jéoﬁul o) 5,

Jsa i
e
(B9
E

9 = e 8 sdilall,

oalall o ) su
<l oeY o s
Ji) o g
L rasllo ) s

10 = s e D S G a (S e sl Gl

okl e g & puas
Lol e e & pas
el e il s a2 & e
Lol e 350y & paas

11 s Jee Qi ) S S5l

12 2 B LS Plaplaba 1S Gl ) JS (e al sl clls,

PO N PRSI N
e
Al e 3513 & s

POl e (g & s

13 L& LS il 1S oa 03 s s,

e odilall oy su
14 = SO Canialai )l o daess, e oslle s
e il o) 5
D. e =Y o 5 s

oW » DOWr DOWr DOWP» UOWr DOW> 0U0W> UOW>r UOW> 00W» 0DOm» U0W» 00Owm»

A sl o)
P . . . B. <=y
15 2SS e (SIS (e pl sl Sl (e A8 jlae o g S, c mf:\ U:Jj“
D. uv‘S.“ o) g



16

17

18

19

20

s g o ) oS eailall o) s,

08 8 oS S5 o5l S pai 55) et ¢ ems,

S e ORS S s e i e 5 Mt

= S s a2 b S eailall 6 g,

S ol ),

sy

wisl
cised

el o g

Oee J o
5‘5&&‘1“6)}“

10
11

13
4

7
8

Al e Jiljud iz
ALl e i 5e < s

ﬁM]r\_AQJJLS\}AL;Im



